Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 30 de SEPTIEMBRE de 2025

INVERG5
TiTULOS INSTRUMENTOS
TITULOS GUBERNAMENTALES
6,779,189 BONDESF
24,010 BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
6,072,976 BONOS DE PROTECCION AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL
96,041,519 BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
324,926,571 CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
17,334,599 UDIBONOS
Total :
TiITULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CREDITO
2,001,033 CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO
Total :
TiITULOS DE DEUDA PRIVADA
18,482,955 CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS
6,081,091 CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL
360,762 CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
1,673,157,133 CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
47,009 EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
29,091,274 FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
10,934,210 FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
5,989,318 FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
56 TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS
Total :
TiITULOS DE RENTA VARIABLE
9,649,928 ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS
25,319,963 ETF'S Y TRACKERS
Total :
Total de Cartera :
FUTUROS

FORWARD

CARTERA

1.56 %
112 %
1.40 %
21.72%
7.23%
32.69 %
65.71 %

0.47 %
0.47 %

4.45 %
3.65 %

0.62 %
3.44 %
2.05%
1.08 %
1.04 %
0.28 %
0.33 %
16.94 %

1.65 %

15.23 %
16.88 %

100.00 %



