Composición de la cartera

Composición de la cartera al 30 de SEPTIEMBRE de 2025 INVER65

TÍTULOS	INSTRUMENTOS	CARTERA
TÍTULOS GUBERNAMENTALES		
6,779,189	BONDESF	1.56 %
24,010	BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS	1.12 %
6,072,976	BONOS DE PROTECCIÓN AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL	1.40 %
96,041,519	BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA	21.72 %
324,926,571	CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION	7.23 %
17,334,599	UDIBONOS	32.69 %
	Total:	65.71 %
TÍTULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CRÉDITO		
2,001,033	CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO	0.47 %
	Total:	0.47 %
	TÍTULOS DE DEUDA PRIVADA	
18,482,955	CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS	4.45 %
6,081,091	CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO FEDERAL	3.65 %
360,762	CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES	0.62 %
1,673,157,133	3 CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO	3.44 %
47,009	EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS	2.05 %
29,091,274	FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS	1.08 %
10,934,210	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA	1.04 %
5,989,318	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA	0.28 %
56	TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS	0.33 %
	Total:	16.94 %
	TÍTULOS DE RENTA VARIABLE	
9,649,928	ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS	1.65 %
25,319,963	ETF'S Y TRACKERS	15.23 %
	Total:	16.88 %

Total de Cartera : 100.00 %

FUTUROS FORWARD